
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-20-000037-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бугулян Олена Анатоліївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЛОТ № 1 початковою вартістю 7 391
998,64 грн., без ПДВ: Бульдозер гусенечний, марка, модель: JOHN DEER 750J, 2008 р.в.,
ідентифікаційний № TO750JX 167157, двигун № PE6068L050372, реєстраційний № Т00317 АН, стан
задовільний, здатний до експлуатації, потребує поточного ремонту, знос 35% - 875 299,60 грн.;
Екскаватор – навантажувача марка, модель: JCB 3 CX SISTEMASTER, на колісному ходу, 2008 р.в.,
двигун SB320/40064U2904007, ідентифікаційний № JCB3CXPCV81334185, реєстраційний № Т 5872
ДО, стан задовільний, здатний до експлуатації, потребує поточного ремонту, знос 35% - 471848,28
грн.; Причепна компресорна станція, марка, модель: ПКС-5,25А, 2007 р.в., заводський № 36834,
реєстраційний № Т 01567 АН, стан незадовльний, однак експлуатація можлива, потребує поточного
ремонту, знос 45% - 20 712,28 грн.; Екскаватор гусенечний, марка, модель: JSB JS220LC, 2008 р.в.,
ідентифікаційний номер: JSBJS22DH81611841, двигун № 431925, реєстраційний № Т 5874 ДО,
придатний до експлуатації, знос 30% - 650 081,96; Кран гусенечний, марка, модель: RTC 70/4, 2008
р.в., ідентифікаційний № 017, двигун № 0590466, реєстраційний №Т 04922 АН, стан незадовільний,
однак експлуатація можлива, потребує поточного ремонту, знос 45% - 5000432,92 грн.; Кран
гусенечний, марка, модель: МКГ -25,01А, 2008 р.в., ідентифікаційний № 30, двигун № 07058,
реєстраційний № Т 04923 АН, до експлуатації здатний, знос 40% - 373623,60. Майно, що
реалізується, знаходиться в довгостроковій оренді до 31.12.2024, до 31.05.2025, до 31.12.2027 року.
Ознайомлення з майном з 9-00 до 15-00 год, крім суботи та неділі: Екскаватор – навантажувач JCB 3
CX SM; Бульдозер JOHN DEER 750J; Причепна компресорна станція ПКС-5,25А за адресою:
Донецька область, м. Покровськ, вул. Захисників України, 31; з майном: Кран МКГ -25,01А,
Екскаватор JSB JS220LC та Кран RTC 70/4, за адресою: Донецька область, сел. Піщане, Покровський
р-н, будмайданчик ПАТ "ШУ "Покровське" блок 11. Додаткова інформація за телефоном: 095
-687-99-12, електронна адреса: аkbugulyan2020@gmail.com

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 7 391 998.64 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 739 199.86 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.08.2021 20:00:21



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бугулян Олена Анатоліївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


